



## SAVAŞSIZ BİR DÜNYA MÜMKÜN! IRAK'TA İŞGALE SON!

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu

Ankara, 18 Mart 2005

*ya şimdi ver kararını barıştan yana  
ve sonsuza kadar yaşa  
ya da sonsuza kadar öl bebeklerin taze belleklerinde  
yenil haksız bir savaşa*

20 Mart, Irak'taki işgalin ikinci yıldönümü.

Bir ülke, ABD ve destekçileri tarafından acımasızca harabeye çevrildi.

Yüz binin üzerinde Irak vatandaşı katledildi ve katliam sürdürülmekte.

Saldırı gerekçesi olarak gösterilen kitle imha silahlarından ise bir tane bile bulunamadı. Başından beri saldırıya ve işgale karşı çıkanların haklılığı ortaya çıktı.

Irak işgali ile yetinmeyen işgal güçleri, bölgeye yönelik saldırı tehditlerini her geçen gün daha da yoğunlaştırmakta.

## 19 MART IRAK İŞGALİNİ PROTESTO MİTINGİ İSTANBUL'DA YAPILDI

ABD'nin Irakı işgalini protesto etmek için 19 Martta, "19 Mart Küresel Eylem Günü" adı altında dünya genelinde çeşitli eylem ve etkinlikler düzenlendi. Küresel eylem günü etkinliği, Türkiye'de merkezi olarak İstanbul'da yapıldı. Eylem başta TMMOB olmak üzere KESK, DİSK, Türk-İş, Hak-İş, Türk Tabipler Birliği, Türk Diş Hekimleri Birliği, Türk Eczacılar Birliği, Türk Veteriner Hekimleri Birliği, TÜRMOB ve İstanbul

ABD emperyalizminin kirlî çıkarlarına hizmet eden ABD güdümündeki saldırı gücü, bölge-mizde savaş, kan ve gözyaşını yaymaya çalışmaktalar.

Bu kirlî güç, dini ayrılıkları, etnik ve mezhep farklılıklarını kullanarak bölge halklarını birbirine düşman etmeyi, birbirine kırdırmayı hedeflemektedir.

Bölge kaynaklarını ele geçirmeyi ve işkenceci, tecavüzcü ABD'ye aktarımını amaçlamaktadır.

Bizler, bu savaşa HAYIR! diyoruz. Bölgeye barış ve demokrasinin egemen olmasına yönelik çabaların, bölge ülkeleri ile barış ve dayanışma içerisinde sürdürülmesi gerektiğine inanıyoruz.

Emperyalist işgal güçlerinin Irak'tan çekilmesini ve Irak halkına verdikleri zararları tazmin etmelerini istiyoruz, işgalin suçlarının yargılanmasını talep ediyoruz.

İşgale, NATO'ya, Bush'a ve emperyalizme karşı emekten, halktan, barıştan, bağımsızlıktan ve demokrasiden yana olan herkesi, 19 Mart Cumartesi günü İstanbul Kadıköy'de yapılacak mitinge katılmaya, yüz binlerle birlikte alanda olmaya çağırıyoruz!

Barosu'nun yanısıra çeşitli siyasi partiler de katıldı.

Eyleme Ankaradan katılım için 8 vagon dan oluşan bir tren tutuldu. Yaklaşık 500 kişi Ankara Garından hareket ettik. Odamız Ankaradan 18 kişi ile bu eyleme katıldı. Oldukça neşeli ve coşkulu bir yolculuktan sonra, sabah saatinde Kadıköy Haydarpaşa girişinde kortejlerimizi oluşturduk.

Protesto mitingi yaklaşık 4 saat sürdü. Bu savaş karşıtı gösteride, katılımcılar ABD politikalarına



karşı tepkisini gösterdiler ve Irak'taki işgale son verilmesini istediler.

Onbinin üzerinde bir katılımın olduğu mitingte sık sık ABD ile birlikte AKP yi hedef alan "Kahrolsun ABD, işbirlikçi AKP" sloganı atıldı.

Mitingde ilk konuşmayı Düzenleyen Örgütler adına TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı yaptı. Soğancı konuşmasında özetle şunları söyledi:

*Küresel sermaye saldırılarını sürdürüyor. Dünyada bugün, kan var, gözyaşı var, ölüm var, açlık var, yokluk var. Yoksunluk var. Ama bugün, dünyada sermayenin küresel saldırısına karşı küresel direniş var. Bugün dostların arasındayız. Bugün güneşin sofrasındayız. Bugün dünyanın bütün sokakları bizim. Hoş geldiniz.*

*Bugün dünyada sermayenin küresel saldırısı iki yönlü işletiliyor: Birincisi sermayenin hareket alanını genişletmek için devlet yapılarının yeniden düzenlenmesi, ikincisi bu düzenlemeyi yapmayan yapamayan ülkelere açık saldırı. Irak ve Türkiye bugün bu işleyişin iki örneğidir. ABD, Irak'ta açık işgale küreselleşme sürecini işletirken, Türkiye yeni yasal düzenlemelerle sisteme dahil ediliyor.*

*Sermayenin küreselleşmesi dünya halklarına; barış, adalet, kardeşlik, özgürlük değil, aksine daha fazla yoksulluk, daha fazla işsizlik, daha fazla açlık, daha fazla savaş ve daha fazla ölüm getirmiştir. Küreselleşme en çıplak haliyle bugün Venezüella'dadır, Küba' dadır, Ortadoğu'dadır, Irak' tadır; küreselleşme en çıplak haliyle bugün Türkiye' de emeğin*

*aleyhine çıkarılan yasalar-  
dadır.*

*ABD emperyalizmi yüzyılın felaketidir. ABD emperyalizmi insanlığın başına gelen en büyük beladır. Iraktaki işgalinin ikinci yılında sonuç ortadadır. Yüz binin üzerinde Iraklı öldü. Ülkenin alt yapısı çöktü, ilaç, yiyecek, su gibi en temel ihtiyaçlara ulaşamıyor.*

*Biz barış, eşitlik ve özgürlük istiyoruz*

*Biz, şiddet ve baskı politikalarında ısrar edenlerin, çok kimlikli çok kültürlü bir toplumsal modeli dışlayarak, barışın kalıcı hale getirilmesinden kaçınanların, iç ve dış politikada, gerilim yaratmaktan medet umanların, demokratikleşmeyi AB ile pazarlıkların sınırında tutup, hak arama mücadelesini antidemokratik olarak görenlerin, yasal düzenlemelerdeki gelişmeleri bile hayata geçirmeyenlerin, ülkemizde barışın önünde en büyük engel olduğunu biliyoruz.*

*Biz, barışın, demokrasinin ve insan haklarının yerleşmediği bir ülkede emekçilerin haklarının korunmasının olanaklı olmadığını da biliyoruz.*

*Biz, yayılcı ve teslimiyetçi bir dış politika izlemeyen, savaşa, işgale ve talana ortak olmayan, demokratik, sosyal hukuk devleti niteliğine sahip bir Türkiye istiyoruz.*

*Biz kimliği, kültürü, dili, dini, mezhebi, görüşü ne olursa olsun, eşit haklara sahip yurttaşlar olarak yaşayabileceğimiz, bağımsız, demokratik ve barış içinde bir Türkiye istiyoruz.*





*Şimdi küresel saldırıya küresel direniş zamanıdır.*

*Şimdi savaşız, ölümsüz, sömürsüz başka bir dünya için ayağa kalkma zamanıdır.*

Daha sonra, sırası ile; DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, KESK Genel Başkanı Sami Evren, Petrol-İş Sendikası Başkanı Musafa Öztaşkın, HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı Mahmut Arslan, İstanbul Barosu Başkanı Muharrem Aydın ve işgal altındaki Irak'tan gelen Barzan El Muhtari birer

*Şimdi dünya halkları ile birlikte Bush ve işbirlikçilerine karşı durma zamanıdır.*

*Şimdi var gücümüzle, bütün olanaklarımızla küresel sermayenin saldırılarına direnme zamanıdır.*

konuşma yaptılar. Konuşmaların ardından Mor ve Ötesi Grubu "Savaşa Gerek Yok" isimli şarkılarını kitle ile birlikte seslendirdi. Miting, 1 Mayıs marşının topluca söylenmesi ve 1 Mayıs kutlamalarına katılım ile ilgili çağrıda bulunularak tamamlandı.

**8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla, "İnsanlık İçin Küresel Kadın Şartı"nı yayımlıyoruz.**

## İNSANLIK İÇİN KÜRESEL KADIN ŞARTI

### GİRİŞ

Biz kadınlar, kadınların ezilmişliğini kınamak, bu ezilmişliği ortadan kaldırmak ve adaletsizliği, savaşı, fetihleri ve şiddeti besleyen tahakküme, sömürüye, benmerkezciliğe ve dizginsiz kâr arayışına son vermek için uzun süredir yürüyoruz.

Bizlerin ve büyükannelerimizin her kıtada yürütmüş oldukları feminist mücadele bizlere, kız ve oğlan çocuklarımıza ve bizden sonra dünyaya gelecek olan bütün kız ve oğlan çocuklarına yeni özgürlükler sağladı.

Bizler hem çeşitliliğin hem de bireyselliğin bir zenginlik kaynağı olarak kabul edildiği, diyalogun

yeşerdiği, yazıların ve şarkılarla hayallerin çiçek açabildiği bir dünya kuruyoruz. Kuracağımız bu dünyanın en değerli zenginlik kaynağı insan olacaktır. Eşitlik, özgürlük, dayanışma, adalet ve barış da bu dünyanın ilerletici güçleridir.

Bizler böyle bir dünyayı yaratacak güçteyiz, insanlığın yarısını biz oluşturuyoruz. Bizler hayat verir, çalışır, sever, yaratır, mücadele eder ve yaşamın tadını çıkarırız. Yaşamın ve insan cinsinin sürdürülebilmesi için temel olan işlerin üstesinden geliriz. Buna karşılık hala toplumdaki yerimiz küçümseniyor. Bizlerin bir parçasını oluşturduğumuz Dünya Kadın Yürüyüşü; ataerkilliği (patriyarkayı) kadınları ezen bir sistem, kapitalizmi de bir azınlığın, kadın-erkek, büyük çoğunluğu sömürülmesine neden olan sistem olarak görür.

Ataerkillik ve kapitalizm birbirini güçlendirmek-